
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG 
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN CÁT HẢI 

 

Số: 67/QĐ-LĐLĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Cát Hải, ngày 03 tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải thể, chấm dứt hoạt động Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở 

 
      BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN CÁT HẢI 

Căn cứ Luật Công đoàn, Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 của UBND huyện 

Cát Hải về việc sáp nhập Trường Tiểu học Việt Hải, Trường Tiểu học Chu Văn An 

vào Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi  thành Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, 

thị trấn Cát Bà, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng;  

Theo đề nghị của Văn phòng Liên đoàn Lao động huyện Cát Hải, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giải thể và chấm dứt hoạt động của Ban Chấp hành Công đoàn 

Trường Tiểu học Việt Hải kể từ ngày ký Quyết định. 

Chuyển giao 07 đoàn viên thuộc Công đoàn Trường Tiểu học Việt Hải về 

sinh hoạt tại Công đoàn Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Công đoàn Trường Tiểu học Việt Hải có trách nhiệm bàn giao toàn 

bộ hồ sơ, tài liệu, tài chính, tài sản (nếu có), con dấu BCH Công đoàn về Liên đoàn 

Lao động huyện Cát Hải theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Liên đoàn Lao động huyện Cát Hải, Công đoàn Trường Tiểu học 

Việt Hải và các đồng chí có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Ban TC-KT LĐLĐ TP; 

- Chi bộ, CĐ Trường TH Việt Hải; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 
 
 
 



DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN  
(Kèm theo QĐ số 67/QĐ-LĐLĐ, ngày 03/3/2025 của BTV LĐLĐ huyện ) 

 

TT Họ Tên Ngày sinh Chức vụ Ghi chú 

1 Phạm Thị Thúy Ngọc 26/12/1979 Hiệu trưởng  

2 Bùi Thị Hương 02/09/1986 Chủ tịch CĐ  

3 Trần Bích Hòa 23/12/1981 Phụ trách NC  

4 Nguyễn Thị Thủy 27/12/1992 Phụ trách KT  

5 Nguyễn Thị Lệ 14/10/1990 Đoàn viên  

6 Trần Thị Thanh Mai 23/5/1992 Đoàn Viên  

7 Phạm Thị Lệ 23/01/1997 Đoàn viên  

 


